
ZARZĄDZENIE NR 62.2023 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia  postępowania   egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego. 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200),  w związku 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 r., poz.1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składach określonych w załącznikach nr 1 - 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komisje przeprowadzą postępowania egzaminacyjne w dniu 19 lipca 2023 r. od godz. 900 

§ 3. Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani  Katarzyny Magryta  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

1. Pani Milena Załęska     - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 

 

 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Małgorzaty Jarzyńskiej  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 

 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



 

Załącznik nr 3  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Anny Drzewoszewskiej  ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 4  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Michała Zalewskiego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



 

Załącznik nr 5  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Magdaleny Brzezińskiej  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 

 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



 

 

Załącznik nr 6  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Mileny Magdaleny Pepel - Statkiewicz  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1



 

 

Załącznik nr 7  

do zarządzenia Nr 62.2023 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Elżbiety Regulińskiej  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

1. Pani Milena Załęska   - przedstawiciel gminy 

2. Pan Tadeusz Ciastkowski    - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Katarzyna Warczachowska   - dyrektor szkoły 

4. Pani Joanna Jasińska                - ekspert z listy MEN 

5. Pani Małgorzata Alicja Kamińska   - ekspert z listy MEN 

 
 

Id: CD8A7C68-47D1-4F35-835A-3FB625AAEFC8. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

